
МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ПР иморский многопрофильный колледж»

05 сентября 2023 г.
ПРИКАЗ

№ ¥%5

О формировании цикловых комиссии

Согласно Положению о методической комиссии от 30.01.2014 г., в целях 
совершенствования образовательного процесса, повышения профессиональной 
т налификации преподавателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие методические комиссии:
Методическая комиссия общеобразовательных дисциплин 
Методическая комиссия направления сферы услуг 
\ 1етодичсская комиссия технологического направления

Ч
2

Назначить председателями методических комиссий:
1 апитовскую Т.И.. председателем МК общеобразовательных дисциплин 
Харис А.К. председателем МК направления сферы услуг 
Зигапшипу Г.И., председателем МК технологического направления

л

Утвердить состав цикловых комиссий:
Методическая комиссия общеобразовательных дисциплин

1. Адамова Е.А.
2. Городецкий В.Г.
3. Капитовская Т.И
4. Литвинова И.Е.
5. Мохова Г1.В.
6. Масеев Б.П.
7. 11альяпова А.В.
8. Пестова А.О.
У, 11олякова Л . 11.

I* (етодическая комиссия направления сферы услуг:
1. Витенко Н.А.
2. 1’аевецА.В.
3. Денисова О.В.
4. 11изамутдинова 11.Х.
5.. Харис А.Н.



6. Сироткин И.А.
7. ТераВ.И.
8. Юнусова М.Я.
9. Юргин А. В.

Методическая комиссия технологического направления
1. Вильчинский В.И.
2. Гордеев А.П.
3. Зигапшипа Г.И.
4. Киреева И.Я.
5. См а кота О. Н.
6. Попкова А.А.
7. Прокофьева Г.А.
8. Федченко А.В.
9. ШикЕ.Ф.

Председателям методических комиссий:
4.1. Руководствоваться в своей деятельности Положением о методической комиссии. 
4 .2. Подготовить планы работы МК на 2023-2024 учебный год в срок до 25 сентября 
пекущего года.

Кон троль деятельности методических комиссий возложить методиста колледжа.

6
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

4

5

Директор А.В.Белов

гм. директора по УВР


